fо*ъЦ

l*J
Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2З сентября2022rода Jt223

О внесении дополнений в Постановление
администрации муниципального образования
Плодовское сельское поселение ]ф 317 от 30
декабря 2021 года <Об утверждении Перечня
глalвньIх администраторов доходов и Перечня
источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Плодовское
сельское поселониеD

В соответствии с пунктом 3.2 статьи lб0.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного
кодекса РоссиЙскоЙ Федерации, администрациJI муниципального образования Плодовское
сельское поселения
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести дополнение в приложение к Постановлению администрации
мУниципt}льного образования Плодовское сельское поселение Jф 317 от 30 декабря 2027 года
кОб угверждении Перечня главньIх администраторов доходов и Перечня источников
финансирования дефицита бюджета муниципч}льного образования Плодовское сельское
поселение) и зЕжрепить за комитетом финансов Приозерский муниципrrльный район
Ленингралской области полномочия Администратора доходов бюджета МО Плодовское
сельское поселение по следующим кодtl]чl бюджетной классификации:

1 1701050100000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

20805000100000150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета)
излишне уплаченньIх или излишне взысканных сумм
нЕlлогов, сборов и иньD( платежей, а также сумм процентов
за несвоевременное осуществление такого возврата и
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

20810000100000150
Перечисления из бюджетов сельских
бюджеты сельских поселений) для
взыскtшIия

поселений (в
осуществления

Настоящее постановление встуIIает в силу с момента его подписания.
Контроль за исполнением ия возложить на начаJIьника
сектора экоЕомики и финансов

Глава администрации

Исп. В.В. Космачеват. 8(813-79) 96-119
Разослано: .Щело-2, проrсуратура- l, КФ -l, бргаггерия- l,

А.А. Михеев

2

J